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Helikopterutbildning 
PPL-H Private Pilot Licence - Privatflygarlicens

Ett privatflygcertifikat för helikopter ger 

möjligheten att flyga för privat bruk i 

tjänsten eller med vänner och bekanta 

på fritiden. Privatflygcertifikatet är också 

första steget för den som siktar mot en 

karriär som yrkespilot och ett 

Trafikflygarcertifikat, CPL-H
(Commercial Pilot Licence). 

Flygträning
Den praktiska delen av utbildningen omfattar minst 45 flygtimmar, varav

minst 10 flygtimmar ska vara soloflygning. I utbildningen används den

mycket populära och driftsäkra amerikanska helikoptertypen, Robinson

R44. Våra engagerade flyglärare utbildar eleven att hantera, navigera

och planera helikopterflygningen med säkerhet som högsta prioritet.

Flygträningen sker med Västerås flygplats som bas, 

där också iTell Helicopter huvudkontor finns inrymt i 

nya, moderna lokaler. 

Vi skapar alltid individuella utbildningar för våra 

elever som själva bestämmer tidsplanens intensitet 

och när eleven slutligen bedöms som färdig sker den 

stora examinationsdagen med praktiskt flygprov inför 

Transportstyrelsens auktoriserade kontrollant.

Teori
Innan det praktiska flygprovet kan genomföras måste teoriutbildningen vara 

slutligt godkänd. iTell Helicopter har tillsammans med SAA, Scandinavian 

Aviation Academy, tagit fram en internetbaserad distansutbildning till 

privatflygare på helikopter. Kursen består av nio flygrelaterade ämnen som 

avslutas med skriftliga prov inför Transportstyrelsen.



Krav
Minimiåldern för praktiskt flygprov för privatflygcertifikat (PPL-H) är 17 år, 

och före den första ensamflygningen under utbildningstiden skall eleven 

vara fyllda 16 år. Någon övre åldersgräns finns inte så länge eleven klarar de 

återkommande flygläkarundersökningarna. 

Innan påbörjad utbildning skall eleven alltid först ansöka om Elevtillstånd hos 

Transportstyrelsen, blankett finns på Transportstyrelsens hemsida (vi hjälper 

gärna till med ansökan). Till själva ansökan bifogas följande handlingar:

Personbevis:1.	  Handlingen beställs från Skatteverket

Medicinskt intyg klass 2:2.	  Protokoll från läkarundersökning utförd 
av Transportstyrelsens godkända flygläkare. Om du som kommande 
elev siktar på trafikflygarcertifikatet – CPL-H så rekommenderas 

läkarundersökningen för Medicinskt intyg klass 1.

CPL-H Commercial Pilot Licence – Trafikflygarlicens
Genom vår samarbetspartner SAA kan vi även erbjuda trafikflygarutbildning 

på helikopter. Denna licens krävs för att kunna jobba yrkesmässigt som 

helikopterpilot. Flygträningen består av 35 flygtimmar, varav 5 ska vara under 

mörker. Kraven är att eleven ska vara minst 18 år vid dagen för flygprovet, ha 

ett Medicinskt intyg klass 1, samt ett giltigt PPL – H och godkänd teorikurs 

för trafikflygare. Före kursstart måste eleven ha minst 150 flygtimmar i 

helikopter.

Typutbildning
SAA och iTell Helicopter tillhandahåller även typutbildning på Robinson R44.  

För utbildning på andra helikoptertyper och prisuppgifter, vänligen kontakta 

oss för mer information.



iTell Helicopter
Västerås är en stad med gamla flyganor och flygplatsen lämpar sig väl för

skolflyg. Här finns också Skandinaviens största skola för utbildning av 

flygplanspiloter, SAA, en av våra samarbetspartners. För den tillresande 

hjälper vi gärna till med boende i närheten av flygplatsen till rimliga priser.

Som elev på iTell Helicopter kommer du i kontakt med vår operativa

helikopterverksamhet (film- och fotoflygning, taxi etc), som kan ge dig

värdefull kunskap och kontakter med marknaden inför framtiden.

Vi strävar efter att alltid ha nya och välutrustade helikoptrar i vår flotta. Intill

vår hangar ligger Scandinavian Airtech, den auktoriserade flygverkstad som

svarar för all service på våra helikoptrar.

iTell Helicopter grundutbildning gör dig till en säkerhetsmedveten och

professionell pilot, oavsett om du väljer att enbart stanna på PPL-nivå eller

bygga vidare mot högre certifikatbehörigheter.

Du är alltid välkommen att kontakta oss för mer information och prisuppgifter 

så hjälper vi dig med alla dina frågor angående helikopterutbildning.

             … vi ser fram emot att få Dig som elev i vår flygskola!

Tel: 0200-220 700 

info@itellhelicopter.nu

www.itellhelicopter.nu

iTell Helicopters AB

Hässlögatan 16

721 31 Västerås
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